## INDEX

*Darii munera Alexandro oblatu I. 47. Darii lactaria 47. 45.  
48. 50. 51. Familia caput 54. Deliberationes II. 28. obitus  
et funus 54 — 57. interfactores in cruce acci 42.*  
*Dario parcerunt gentes centum et viginti I. 50. centum et octo-  
ginta II. 30.*  
*Dii laevi humeris gestari soliti III. 20.*  
*Draco locus Alexandrinus I. 22.*  
*Dragonis prodigium III. 90.*  
*Editicam Alexandri ad periculum imperium constitutendum II.  
83 — 89. ad detegendos Darii interfactores 44.*  
*Epirotorum regem successio I. 53.*  
*Epistola Aristocles ad Alexandrum III. 79.*  
*Atheniensium ad eundem II. 6.*  
*Brachmannus ad eundem III. 17.*  
*Candaci ad eundem III. 46 — 47.*  
*Fors ad eundem III. 4 — 5.*  
*Satraporum ad Darium I. 49.*  
*Epistolas Alexandri ad Tyrios I. 40. ad Darium 46 — 47.  
ad Atheniensis II. 5. 7. 21 — 24.  
ad Lacedaemonios 26. ad Rogudanem 45.  
ad Forum III. 7 — 8. ad Aristotelem 23 — 43.  
ad Candacem 45. ad Amazonas 69. 74 — 75.  
ad Olympiadem 29 — 36.*  
*Amazonum ad Alexandrum III. 70 — 73. 76.*  
*Darii ad eundem I. 42. 51. ad satrapos 48. 50.*  
*Rogudanum ad Alexandrum II. 44. ad satrapos et  
optimates 45.*  
*Euclides mentis in carcere ab Atheniensibus II. 25.*  
*Eurylochi locus Alexandrinus I. 22.*  
*Fasim descriptum spatiu Alexandriae I. 26.*  
*Festis vii II. 53. 45. III. 21.*  
*Forus portentosus III. 87 — 88.*  
*Holochia regio (nisi est mendax) I. 57.*  
*Hammon militaris III. 45. Eiusdem templum argenti fabri-  
carum ab Alexandro I. 18.*  
*Hasta in Tauru monte defixa I. 56.*  
*Hebdomadarion, vel hebdomadarius, fera III. 27.*  
*Herculis colunam III. 51.*  
*Hermopolis locus Alexandrinus I. 20.*  
*Hippopotamus sacrum annuit Amazonum indicarum III. 74.*  
*Imber fugam Persis mouet. I. 65.*

*Indi bestiis commilitant.* III. 9.  
*Indo magica* III. 24 — 26.  
*Intercidum locus Alexandriæ* I. 20.  
*Iovi* ad *Innovo templum in Aegypto* I. 51.  
*Iovis babylonii simulacrum natus moriente* Alexandro III. 92.  
*Iovis effigies* I. 30.  
*Lacedaemoniorum cum Alexandro bellum* II. 25 — 27.  
*Lacea pars honoratior in homina* III. 20.  
*Legati* *Alexandri* a *Tyriss* necati I. 41.  
*Leontias missus ab* *Alexandro* *adversus Athenas* II. 7.  
*Lucanorum foedus* *cum Alexandro* I. 46.  
*Lycaoniam dicta recentius* *Lucania* ibidem.  
*Machonius fluvius* III. 70.  
*Margie* *Pori* *filiis* *natus* *Candacus* III. 62 — 63.  
*Mare Amazonum* *parentis* III. 73.  
*Melampus vates* I. 57 — 58.  
*Melanchion locus* *Alexandriæ* I. 22.  
*Mesompendio* *locus* *Alexandriæ* I. 27.  
*Minervae* *simulacrum* *erectum in Macedonia* II. 22.  
*Monstra curia* III. 51 — 54. 85.  
*Mithridata urbi* *rebellans* *migitar* *ab Alexandro* I. 8.  
*Necetani* *statua et inscrip̄io* I. 57.  
*Nicolaus* *seruans* *victus ab Alexandro* *in olympico agore* I. 5.  
*Nix maxima* III. 58.  
*Nunius* *occurrit Alexandro* III. 66. 84.  
*Numimini sedet* *terrestris* III. 55. 68.  
*Obeliskus* *dæo Sezonchosis regis* I. 31.  
*Odontotyrannus* *fera* III. 53.  
*Olympias* *comes* *Alexandri* *Hiamus usque* I. 59.  
*Oracularum* *sacerdotis* *olympici* I. 5. *Hammonis* 45. *Serapidis* 52 — 54. *Apollinis* 63. 67. *sacerdotis* *plateaceus* II. 42. *arborum* *solis et lunæ* III. 41 — 42. *Sezonchosis* *regis* 67 — 68. *Persiarum* *regis* 85 — 86. *Iovis* *babylonii* 90.  
*Oratio* *Alexandri ad parentes* I. 6 — 7. *ad Graecos* 15. *ad veteranos* 14. *ad Memphis* 38. *ad milites* 45. 62. III. 2 — 5. 6. *ad Indos* 14 — 15. *ad Brachmanas* 21 — 22.  
*Aeschilis* II. 8.  
*Darli* II. 56.  
*Bemadis* II. 9 — 12.  
*Demosthenis* II. 15 — 19.  
*Oxyatiri fratri* *Darū* II. 29 — 30.